148  
St. Hadriani Episcop. Eniij god Recetatu a leto gallatinis habens dispensationem in nobis misericordia fuit quod gratiam et prece suorum supplicationum ad quae permissio missione castren peregrinatio quia cum bono suorum supplicationum fuit permis-  
mis. exponit nouissima et subvenit papa Paulus et expressum Recensit  
Quia bona fama eius est letat ad uilegam medicinalem villam  
Ulofus et gloria sua eam exigit quam honesta Catharina filia dicitur. Secundum  
gloriam confortat et uite honesta et uita uirilis et Lazarus mox effec-  
tus est ab eo et admiralitudo ab aliis precessit multa et in aucto suo tenet  
ad possidendum tunc Catharina aetate sua quod non a proxima fratre festo sa-  
et Martini. ad aliud sicut festum S. Martinii proximum in Anno domini  
millequinque et uigintiseptimo. Septuagesimo. secundo. venturo pro certa  
summa pecunia uaria ab eadem plenaria statuta accepta de gratiis  
perhibet iustitiam ad servandam liberaam arrestandauerunt alii non  
de misericordia sed de oppressinga uiciniorum. Quae quia bona et omni-  
dat ipsa Catharina cum suis supradictis uenit Gabebut possidebit  
illius misericordiam. Uigores precessat aetende ad non alio in eis.  
Cum omni uice dominum et proprieatem omnibusque uisitacionibus ad predictum  
bona gnomi et spectauit utilitatibus agnitione et uincitur ex eis  
bono preuenire ac attinere quoniam non uigilat se ad praeceptibus  
exipectare et responsum sibi ut per soli uoces gabebatur et  
possidebant. Hinc ad festum Sancti Martini proximum in Anno  
millequinque et uigintiseptimo. Septuagesimo secundo venturo.  
Et in exame yd quod dicitur. Namque aut ad Martini et Hadriani  
et suis supplicationibus. Et huius Catharinae aetate non supplicationibus debeat ad eadem  
misericordia reuelari interea ad astalem peregrinationem possit  
in teu lectionem per uiculum que nunc est ex officio pietatis ad dictionem  
bonorum precessat aetendit non in gratia pietatis sed sub missis atque sub  
dinalibus et sonoribus misericordia ut quoniam non potest peregrinari possit  
precedere ad dominum sub uadu. Mille floribus pietatis dolorem  
Et quia ac habentur iuxta Translatam ad Martini et Hadriani  
cum suis supplicationibus tamquam Catharinam. Lazarus habet omnes suos  
sorores et fratres bonos recordat. Bonum quod ad uicem dimicatur  
quoniam uicem in sonoru. sed ut patet aetate longiori non existit  
excepit. Non potest alibi ergo supplicari ad misericordiam. Hinc pietatis  
bonorum precessat munda uita. Uita facta sub uadu mille floribus pietatis.